Tên công ty
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THAM GIA SỬ DỤNG HỆ THỐNG
CÔNG BỐ THÔNG TIN (IDS)

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty..........................................................................................................
Xác nhận tham gia Hệ thống Công bố thông tin (IDS Plus) và đăng ký thông tin tạo tài khoản sử dụng Hệ thống như sau:
1. Tên công ty(*):……………………………........................................................
2. Địa chỉ:................................................................................................................
3. Website:………………….……………………………………………………..
4. Mã số doanh nghiệp(*):……………….. Ngày cấp………. Nơi cấp:…………
5. Sàn niêm yết(*):………………….….. Mã chứng khoán:…….........………
6. Vốn điều lệ thực góp:...........................................................................................
7. Ngày bắt đầu được chấp thuận là CTĐC:.............................................................
8. Loại hình công ty(*):
Bảo hiểm 				Môi giới bảo hiểm
Tổ chức tín dụng 			Doanh nghiệp thông thường
9. Ngày kết thúc năm tài chính(*):..........................................................................
10. Loại báo cáo tài chính (*):
BCTC riêng           BCTC hợp nhất        BCTC mẹ        BCTC tổng hợp
11. Thông tin người công bố thông tin(*):
- Họ và tên(*):..............................................................................................................
- Email(*):............................................... 	- Điện thoại di động(*):..................................
Lưu ý: địa chỉ email và số điện thoại di động của người đại diện công bố thông tin được sử dụng để nhận thông tin phản hồi từ Hệ thống IDS Plus, các thông tin bao gồm: nhắc lịch gửi báo cáo, thông báo gửi báo cáo thành công, thông báo báo cáo đã gửi bị từ chối.
12. Thông tin liên hệ cán bộ trực tiếp sử dụng Hệ thống IDS:
	STT
	Họ và tên
	Email
	ĐTDĐ

	1

	2

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã đăng ký.
Ngày … tháng … năm …
               Người đại diện theo pháp luật
       (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
- (*): thông tin bắt buộc
- Đề nghị Quý Công ty gửi bản đăng ký này cho UBCKNN theo địa chỉ:
Cục CNTT - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, 234 Lương Thế Vinh, phường Trung Văn, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội
Điện thoại: 04.3934.0750 (máy lẻ 629, 630); 04.3935.0177; 04.3926.2545;
Fax: 04.39350943; Email: hotroids@ssc.gov.vn